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SOSIAALIHUOLLON ASIAKASTIEDON ARKISTO JA KANTA - PALVELUJEN
KÄYTTÖÖNOTTO

Hyvltk Sosiaalihuollon käyttöön tulevia Kanta – palveluja ovat
sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto ja kansalaisen verkkopalvelu
Omankanta. Asiakas voi  Omakannassa seurata asiansa käsittelyä ja
tutustua asiakirjoihin, joita hänelle on laadittu ja kuka hänen asioita
hoitaa.  

 Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon Kantaan tullaan
tallentamaan kaikki sosiaalipalveluissa syntyvät, asiakasta koskevat
asiakaskirjat. Liittyminen määritellään Asiakastietolaissa, jonka
mukaan julkisen organisaation tulee liittyä tulee liittyä Kantaan
viimeistään 1.1.2023 mennessä ja yksityisen 1.1.2025. 
Arkistolaitoksen mukaan kaikki kuntien asiakastieto on digitalisoitava
2030 luvun loppuun mennessä. 

 Organisaation tehtävänä on liittyä Kanta – palvelun asiakkaaksi,
tehdä liittymisvalmistelutyöt lokuuhun 2020 mennessä ja aloittaa
toimintatapakoulutus llokakuussa 2020. Tuotannon aloitus on tammi
– huhtikuussa 2021.

Lisätiedot:  Sosiaalijohtaja Riitta Kostamo p. 040 532 0474

Sosiaalijohtajan esitys:
 Pelkosenniemen hyvinvointilautakunta hyväksyy sosiaalipalveluiden
 liittymisen Kanta – palveluiden Sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston
 käyttäjäksi. Liittyminen tapahtuu kahdeksanteen aaltoon
 toukokuuhun 2020 mennessä.  Pelkosenniemen sosiaalipalvelut
 valmistelevat liittymistä LapIt:n ja Tiedon kanssa. Kanta – valmistelija
Elina Suopanki osallistuu koulutuksiin ja tekee liittymiseen kuuluvat
 työt v 2020 – 2021 (50% työajalla). Muut sosiaalipalveluiden
 työntekijät avustavat tarpeen vaatiessa.     

Päätös:  Hyvinvointilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Tiedoksi: Sosiaalijohtaja

Hyvltk   
Sosiaalihuollon asiakasasiakirjat tallennetaan tulevaisuudessa
valtakunnallisten rakenteiden ja prosessien mukaisesti
Kanta-palvelujen Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon. Alun perin
arkiston käyttöönoton takaraja oli 1.1.2023, mutta Asiakastietolain
viivästymisen vuoksi liittymisen takaraja on aikaisintaan 1.9.2024 tai



myöhemmin.

 Arkiston perustoiminnallisuuksilla voi liittyä vuoden 2021 loppuun
mennessä, jonka jälkeen tulee liittyä suoraan laajemmilla II vaiheen
toiminnallisuuksilla, jotka sisältävät suoraan mm.
Omakanta-näkyvyyden, jossa asiakkaat näkevät omat
asiakasasiakirjansa sähköisesti Omakanta-palvelun kautta.

 Aikataulumuutoksen, käynnistyneen sote-uudistuksen sekä saadun
järjestelmätoimittajan tarjouksen perusteella on liittymistä tulevassa
LapSoKa Pelkosenniemi -hankkeessa tehty panos-hyöty -arviointia
Pelkosenniemen kunnan liittymisen osalta. Projektiryhmän esitys on,
että Pelkosenniemen kunnan ei kannata lähteä liittymään
Sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon vielä nykyisessä
perustoiminnallisuuksien vaiheessa, vaan toteuttaa nyt
Asiakasasiakirjalain vaatimat muutokset palvelutehtäväuudistuksen
toteuttamisesta 1.1.2021 mennessä.

 Palvelutehtäväuudistuksen toteuttamisen reaalisina vaihtoehtoina on
a) Hankitaan asiakastietojärjestelmään palvelutehtäväuudistuksen
mukaisten palvelutehtäväluokkien rakentamisen ominaisuudet tai

 b) hankitaan asiakastietojärjestelmään vain välttämättömät
päivitykset ja toteutetaan Asiakasasiakirjalain vaatimat muutokset
asiakasasiakirjojen ja käyttöoikeuksien hallinnoinnissa muilla tavoin.
Molemmissa vaihtoehdoissa varsinainen Kanta-palveluun liittyminen
siirretään toteutettavaksi aikaisintaan vuonna 2022.

Lisätietoja:  Sosiaalijohtaja Riitta Kostamo 040 532 0474 ja
 LapSoKa Pelkosenniemi hankkeen projektipäällikkö
 Nina Peronius 050 303 9953

Sosiaalijohtajan esitys:  Päätösesitys annetaan kokouksessa.

 Kanta-valmistelijan työpanosta käytetään palvelutehtäväluokituksen
vaatimien toimintojen toteuttamiseen, kirjaamisen kehittämiseen,
vanhan asiakastiedon säilyttämisen suunnitteluun LapIT:n ja
mahdollisesti TietoEVRY:n kanssa yhteistyössä. 

Käsittely: Pykälän käsittely keskeytettiin yksimielisesti ja siirryttiin pykälään 35
klo 18.07.

 Pykälän käsittelyyn palattiin klo 21.38

 Marko Poikela poistui kokouksesta 21.54.

 Jouni Pöntiö esitti, että asia jätetään pöydälle.
 Anu Laukkanen kannatti Jouni Pöntiön esitystä.

 Antti Oikarinen esitti, että asian käsittelyä jatketaan.



 Pirkko Auer kannatti Antti Oikarisen esitystä.

 Asiasta tulee äänestää ja äänestysmenettyksi hyväksyttin
nimenhuutoäänestys. Antti Oikarisen esitys on JAA ja Jouni Pöntiön
esitys EI.

 JAA-ääniä tuli 2 (Antti Oikarinen ja Pirkko Aue)r ja EI-ääniä kaksi
(Anu Laukkanen ja Jouni Pöntiö)

 Äänten mennessä tasan asian ratkaisee puheenjohtajan ääni.

Päätös: Hyvinvointilautakunta jätti asian pöydälle.


